２０２３年６月２６日

各チーム代表者様

青森県フットサル連盟

理事長  平 川 好 治

選抜監督 山 田 秀 哉

日本トリム Presents

第１５回全国女子選抜フットサル大会東北大会への

選手選考を兼ねた練習会の開催について

平素から本連盟の事業にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 本年度も、フットサル連盟に加盟登録したチームから選抜された都道府県代表チーム

により、８月２６、２７日に福島県いわき市で開催される東北大会が開催されます。

 代表チームとして大会出場するにあたり、選手選考を兼ねる練習会を以下のとおり開

催いたしますので、希望チームからの参加希望選手がおりましたら、お知らせくださる

ようお願い申し上げます。

記

１ 大会日程

東北大会   ２０２３年８月２６日（土）、２７日（日）

       福島県いわき市

全国大会   ２０２３年１１月１７日（金）、１８日（土）、１９日（日）

       福岡県北九州市

 ２ 練習会（選手選考を含む）

２０２３年７月１日、２日 どちらも 13:00～17:00

           三沢市市民の森屋内ゲートボール場

 ３ 対象      2011年 4月 1日以前に生まれた日本サッカー協会に登録され

た女子選手であること

 ４ 参加申込み   担当者宛てご連絡下さい。

＊担当者連絡先 立石 剣

  電話  090-2794-6428

  メール tsuruchan1123@hotmail.com